

**EMISOR:**  
**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**  
**QUERETARO MOTORS S.A.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

| Cantidad | U Medida | Descripción                              | P Unitario | Importe |
|----------|----------|--|------------|---------|
| 1        | PZA      | EMPAQUE, CUERPO ACEL                     | 82.04      | 82.04   |
| 32       | PZA      | BUJIA,                                   | 58.15      | 1860.8  |
| 1        | PZA      | "REVESTIMIENTO,PNL CBR/RDA TR"           | 480        | 480     |
| 1        | PZA      | MOLDURA-TR PNL BALCN                     | 286        | 286     |
| 1        | PZA      | ANTENNA,RDO                              | 581.86     | 581.86  |
| 1        | PZA      | JGO. CABLES BUJIA                        | 1455.05    | 1455.05 |
| 1        | PZA      | CUERPO,ACEL(C/ACEL ACTR)                 | 2843.39    | 2843.39 |
| 1        | PZA      | KIT DE DEPÓSITO,FLUIDO DIR/HI            | 720.92     | 720.92  |
| 1        | PZA      | SENSOR,FLUJO/AR MASIVO(C/SEN             | 1746.07    | 1746.07 |
| 1        | PZA      | PAQ PROTECTOR,RIEL PRT/OBJ               | 1118.8     | 1118.8  |
| 5        | PZA      | FILTRO DE GASOLINA                       | 60.99      | 304.95  |
| 1        | PZA      | ESPEJO,RETROVISOR LADO/EXT               | 1806       | 1806    |
| 1        | PZA      | MÓDULO-SENSOR DE LA BOLSA DE AIRE Y DIAG | 5483       | 5483    |
| 1        | PZA      | CILINDRO ACTUADOR,EMBRAGUE,ENS           | 423.75     | 423.75  |
| 1        | PZA      | TAPON TANQUE POMBA DIRECCION             | 259.98     | 259.98  |
| 10       | PZA      | FILTER KIT-OIL                           | 76.24      | 762.4   |
| 20       | PZA      | BUJIA,                                   | 58.15      | 1163    |
| 1        | PZA      | DISCO DE PRESION DEL EMB                 | 971.13     | 971.13  |
| 1        | PZA      | DISCO,EMBRAGUE                           | 856.25     | 856.25  |
| 12       | PZA      | FILTRO DE GASOLINA                       | 53.51      | 642.12  |
| 1        | PZA      | KIT DE PROTECTORES PARA ESPEJO CAPTIVA   | 200        | 200     |
| 1        | PZA      | FAROS-                                   | 2961       | 2961    |
| 1        | PZA      | RADIADOR-                                | 1497       | 1497    |
| 1        | PZA      | CONTROL-A/C Y CLF(C/INT DESEMP VTN/TR)   | 827.53     | 827.53  |
| 52       | PZA      | BUJÍA,                                   | 56.46      | 2935.92 |
| 1        | PZA      | VÁLVULA,VTN CAJA CIG                     | 730.35     | 730.35  |
| 10       | PZA      | FILTRO-ACEITE                            | 72.13      | 721.3   |
| 24       | PZA      | FILTRO DE ACEITE PF47M                   | 23.11      | 554.64  |
| 24       | PZA      | PF48M OIL FILTER                         | 27.32      | 655.68  |
| 1        | SERVICIO | Cargo de Emergencia y Redondeo           | 0.00       | 0.00    |

SubTotal \$34930.93  
 +IVA (16%) \$5188.53  
**TOTAL \$37616.86**

CANTIDAD CON LETRA: TREINTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS DIECISÉIS CON 86/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL : Régimen General FECHA TIMBRADO: 2014-02-21T23:59:11

SELLO:

E3OZRCOHIUge23vSnra6GEileYOlSjnehMJxm0zh8FpJ2a+gjjfqGzLQ7V6UXwz7OzVOKh3vRcmp/RUZtM9fsOKPi2I074Jjpk9cU1gXDYWbVY5h8srUP0h/03EHZqy7tw25fULyv3CqFMcrLg  
 yIoW4kZDYJD8bZMw9hvvj9I4=

SELLO SAT:

T7r11WNxyRIC8AWXwmAqJd99Nc9JZG1ZW9Len30VViNAkyfRtu21bSyQaWd2ln3htXnOTyCkt+IWXcBv1iPqgW5RUREI2LOvRG8UEfn5TpDJUPx8JO3yve+JTgGKgnUpkC6bD0TQec  
 yjKv3ZFXOI0bqzZHjqPtGMJN1HjHY=

NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000202865018

CADENA ORIGINAL



||1.0|80D4C82E-0F76-499C-996B-A072CB075BCA|2014-02-21T23:59:11|E3OZRCOHUge23vSnra6GEileyOlsJnehMJxm0zh8FpJ2a+gjffqGzLQ7V6UXwz7OzVOKh3vRcmp/RUZtM9fsOKPi2l074Jjpk9cU1gXDYWbVY5h8srUP0h/03EHZqy7tw25fULyv3CqFMcrRLgyloW4kZDYJD8bZMw9hvvj9l4=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI